

AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR DAĞITIM LİSTESİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

PERSONELİN UNVANI ADI ve SOYADI	YEDEK GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL UNVANI ADI ve SOYADI	GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI
Dekan V. Prof.Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER	Dekan Yrd. Doç.Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN	<ol style="list-style-type: none">1. Fakülte Dekanı2. Harcama Yetkilisi3. Fakülte Yönetim Kurulu Başkanı4. Fakülte Kurulu Başkanı5. Fakülte Disiplin Kurulu Başkanı6. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında Rektöre rapor vermek.7. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek,Fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi Fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak,.8. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel denetim ve gözetim görevini sürdürmek.9. İlgili mevzuatla kendisine verilen diğer görevleri yapmak.10. Kalite Yönetim Sistemi doğrultusunda çalışmak ve kendisine bağlı birimlerin Kalite Yönetim Sistemine uygun çalışmasını sağlamak.11. Eğitim-Öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde,bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı sorumlu olmak.12. İş Sağlığı ve Güvenliği İş veren vekili13. Birim Kalite Komisyonu Başkanı14. Gazetecilik Bölümü Birim Akademik Teşvik Komisyon Üyesi15. Fakülte Üst Birim Akademik Teşvik Komisyon Başkanı
Dekan Yrd. Doç.Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN		<p>Dekan Yardımcısı</p> <ol style="list-style-type: none">1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi.2. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Başkanı3. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü İletişim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı4. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Radyo ve Televizyon Anabilim Dalı Başkanı5. Fakültemiz Mevlana Birim Koordinatörü6. Fakültemiz Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Erasmus Temsilcisi7. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Bologna Birim Temsilcisi8. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyonu Üyesi9. Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo Sinema ve Televizyon Anabilim Dalı Başkanı10. Fakültemiz Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Muafiyet Komisyonu Başkanı11. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .12. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Prof.Dr. Aslıhan DOĞAN TOPÇU		<ol style="list-style-type: none">1. Yeni Medya ve İletişim Bölümü Öğretim Üyesi2. Fakülte Kurulu Üyesi3. Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ



AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR DAĞITIM LİSTESİ

		<ol style="list-style-type: none">4. Fakülte Disiplin Kurulu Üyesi5. Yeni Medya ve İletişim Bölümü Başkanı6. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .
Prof.Dr.Y.Gürhan TOPÇU		<ol style="list-style-type: none">7. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi8. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü9. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu üyesi10. Fakülte Kurulu Üyesi11. Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi12. Fakülte Disiplin Kurulu Üyesi13. Üniversitemiz Senato Üyesi14. Üniversitemiz Yönetim Kurulu Üyesi15. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Sinema Anabilim Dalı Başkanı16. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyon Üyesi17. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyonu Üyesi18. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .
Prof.Senem A.DURUEL ERKILIÇ		<ol style="list-style-type: none">1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi2. Fakülte Kurulu Üyesi3. Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi4. Fakülte Disiplin Kurulu Üyesi5. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Enstitü Kurulu üyesi6. Sosyal Bilimler Enstitüsü Medya Kültür ve Kent Çalışmaları Anabilim Dalı Başkanı7. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyonu Üyesi8. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Üyesi9. Fakültemiz Üst Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Üyesi10. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .
Doç.Dr. Ahmet TAYLAN		<ol style="list-style-type: none">1. Yeni Medya ve İletişim Bölümü Öğretim Üyesi2. Üniversitemiz Senato Üyesi3. Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi4. Gazetecilik Bölümü Bologna Birim Koordinatörü5. Erasmus Birim Koordinatörü6. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyon Üyesi7. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .8. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.

AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR DAĞITIM LİSTESİ

Doç.Dr.Recep ÜNAL		<ol style="list-style-type: none">1. Yeni Medya ve İletişim Bölümü Öğretim Üyesi2. Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi3. Üniversitemiz Görsel İşitsel Yapımlar Uygulama Araştırma Merkezi Müdürü4. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyonu Üyesi5. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Birim Akademik Teşvik Komisyon Üyesi6. Fakültemiz Televizyon Atölyesi Sorumlu Danışman Hocası7. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek.8. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Doç.Hakan ERKILIÇ		<ol style="list-style-type: none">1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi.2. Farabi Birim Koordinatörü3. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyonu Üyesi4. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .5. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Doç.Dr.Ceren YEGEN		<ol style="list-style-type: none">1. Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi2. Gazetecilik Bölümü Başkanı3. Gazetecilik Bölümü Bilişim ve Enformasyon Teknolojileri Anabilim Dalı Başkanı4. Gazetecilik Bölümü Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Üyesi5. Gazetecilik Bölümü Bologna Birim Temsilcisi6. Sosyal Bilimler Enstitüsü Gazetecilik Anabilim Dalı Başkanı7. Fakültemiz Gazetecilik Bölümü Muafiyet Komisyonu Başkanı8. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .9. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Doç.Dr.Duygu ÖZSOY TAYLAN		<ol style="list-style-type: none">1. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Üyesi2. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Bölüm Başkanı3. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı4. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler Anabilim Dalı Başkanı5. Fakülte Kurulu Üyesi6. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyon Başkanı7. Fakültemiz Reklam Atölyesi Sorumlu Danışman Hocası8. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .9. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Doç.Dr.Erhan ARSLAN		<ol style="list-style-type: none">1. Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi2. Gazetecilik Bölümü Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Üyesi3. Fakültemiz Mevlana Birim Koordinatörü4. Fakülte Kurulu Üyesi5. Fakültemiz Uygulama Gazetesi "Yazıyorum" un sorumlu öğretim üyesi6. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ



AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR DAĞITIM LİSTESİ

		onaylanan dersleri vermek . 7. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Doç.Dr. Berna ARSLAN		1. Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi 2. Gazetecilik Bölümü Medya Çalışmaları Anabilim Dalı Başkanı 3. Farabi Birim Koordinatörü 4. Gazetecilik Bölümü Akreditasyon Temsilcisi 5. Fakültemiz Gazetecilik Bölümü Muafiyet Komisyonu Üyesi 6. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek . 7. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Doç.Dr. Canan DURAL TASOUJİ		1. Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi 2. MEÜ.Kadın Sorunlarını Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı. 3. Fakültemiz Gazetecilik Bölümü Erasmus Temsilcisi 4. Fakültemiz Gazetecilik Bölümü Muafiyet Komisyonu Üyesi 5. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek . 6. Fakültemizce yayımlanacak Soli isimli dergiden sorumlu öğretim üyesi 7. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Doç.Dr. Emrah BUDAK		1. Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi 2. Fakültemiz Haber Fotoğraf Atölyesi Sorumlu Öğretim Elemanı 3. Üniversitemiz Engelsiz Yaşam Biriminde Fakültemiz Gazetecilik Bölümü Temsilcisi 4. Fakültemiz Gazetecilik Bölümü Muafiyet Komisyonu Üyesi 5. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek 6. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek
Öğr.Gör.Serkan ÇİFTÇİ		1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Elemanı 2. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Başkan Yardımcısı 3. Fakültemizde bulunan Televizyon stüdyosu ile ilgili yayıncılık süreçleri ve öğrenci faaliyetlerini yürütmek üzere Televizyon Koordinatörlüğü görevini yapmak. 4. Web üzerinden hayata geçirilmesi planlanan Mersin Üniversitesi Televizyonuna ilişkin tüm yayıncılık faaliyetleri de dahil olmak üzere stüdyolar ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, teknik teçhizatın bakım ve kontrol edilmesi ile ilgili süreçlerde yapılacak yayınların kontrolünü yapmak. 5. Fakültemiz Film Atölyesi Sorumlu Danışman Hocası 6. Fakültemiz Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Muafiyet Komisyonu Üyesi 7. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek. 8. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Öğr.Gör.Dr.Nermin ALKAN		1. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Elemanı 2. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek . 3. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Arş.Gör.Dr. İbrahim ÇATALDAŞ		1. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Elemanı



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ



AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR DAĞITIM LİSTESİ

		<ol style="list-style-type: none">2. Fakülte Birim Kalite Temsilcisi3. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Bologna Temsilcisi4. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek.5. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek
Arş.Gör.Dr. Semra AKINCI SAÇARALP		<ol style="list-style-type: none">1. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Elemanı2. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek3. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek
Arş.Gör.Dr. Servet Can DÖNMEZ		<ol style="list-style-type: none">1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Elemanı2. Fakültemizde bulunan Televizyon stüdyosu ile ilgili yayıncılık süreçleri ve öğrenci faaliyetlerini yürütecek olan Televizyon Koordinatörlüğü bünyesinde tüm yayıncılık faaliyetleri ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, teknik teçhizatın bakım ve kontrol edilmesi ile ilgili süreçlerde Televizyon koordinatörü ile birlikte yapılacak yayınların kontrolünü yapmak.3. Fakültemiz Film Atölyesi Sorumlu Öğretim Elemanı4. Fakültemiz web sayfasını düzenlemek5. Fakültemiz Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Muafiyet Komisyonu Üyesi6. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Öğr.Gör.S.Tahir ÖZÜÖLMEZ		<ol style="list-style-type: none">1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi2. Fakültemiz bünyesinde yayın yapmakta olan Mersin Üniversitesi Radyosu ile ilgili yayıncılık süreçleri ve öğrenci faaliyetlerini yürütecek olan Radyo Koordinatörlüğünü yapmak.3. Mersin Üniversitesi Radyosuna ilişkin tüm yayıncılık faaliyetleri dahil stüdyolar ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, teknik teçhizatın bakım ve kontrol edilmesi ile ilgili süreçlerde yapılacak yayınların kontrolünü yapmak.4. Fakültemiz Radyo Atölyesi Sorumlu Danışman Hocası5. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .6. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Öğr.Gör.M.Deniz ZÖHRE TÜRKMENOĞLU		<ol style="list-style-type: none">1. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek.2. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Öğr.Gör.Derya ÖZCAN		<ol style="list-style-type: none">1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Elemanı2. Fakültemiz bünyesinde yayın yapmakta olan Mersin Üniversitesi Radyosu ile ilgili yayıncılık süreçlerini yürütmek.3. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek .4. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Öğr.Gör.Elvin KÖYLÜ		<ol style="list-style-type: none">1. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek.2. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek
Öğr.Gör.Elif ÖZLER LEKESİZ		<ol style="list-style-type: none">1. Eğitim-Öğretim Döneminde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenen ve Dekan tarafından onaylanan dersleri vermek.

AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR DAĞITIM LİSTESİ

		2. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek
Arş.Gör.Anıl DAL CANBAZOĞLU		1. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Elemanı 2. Fakültemiz Reklam Atölyesi Sorumlu Öğretim Elemanı 3. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Arş.Gör.Onur AYTAÇ		1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Elemanı 2. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyonu Üyesi 3. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek
Arş.Gör.Yusuf DURU		1. 1 Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Elemanı 2. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyonu Üyesi 3. Fakültemiz Televizyon Atölyesi Sorumlu Öğretim Elemanı 4. Fakültemiz sosyal medya hesapları sorumlusu 5. Üniversitemiz Engelsiz Yaşam Biriminde Fakültemiz Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü temsilcisi 6. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Arş.Gör.Soner ERDÖNMEZ		1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Elemanı 2. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyonu Üyesi 3. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.
Arş.Gör.Goncagül BUDAK		1. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Elemanı 2. Fakültemiz Radyo Atölyesi Sorumlu öğretim Elemanı 3. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Akreditasyon Komisyon Üyesi 4. Dekan tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek.

.../.../2025

İmza

Prof.Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER
Dekan V.